

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PARTE I PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE TERESÓPOLIS

ANO VII - Nº 19 SEGUNDA-FEIRA, 11 DE MARÇO DE 2024

José Leonardo Vasconcellos de Andrade **Presidente**

Fidel Mendes Faria 1º Secretário

Luciano dos Santos Candido 2º Secretário

DIVISÃO DE EXPEDIENTE

PORTARIA Nº 028/2024

O Vereador **JOSE LEONARDO VASCONCELLOS DE ANDRADE**, Presidente da Câmara Municipal de Teresópolis, no uso das prerrogativas legais que lhe são conferidas pela Legislação em vigor, resolve baixar a s e g u i n t e :

PORTARIA

EXONERANDO ALDAIR ALVES PEREIRA do

cargo Comissionado de **ASSESSOR PARLAMENTAR I**, símbolo **CC3**, com efeitos a partir de 08 de março de 2024.

CÂMARA MUNICIPAL DE TERESÓPOLIS Em 11 de março de 2024

JOSE LEONARDO VASCONCELLOS DE ANDRADE

Presidente

PORTARIA Nº 029/2024

O Vereador **JOSE LEONARDO VASCONCELLOS DE ANDRADE**, Presidente da Câmara Municipal de Teresópolis, no uso das prerrogativas legais que lhe são conferidas pela Legislação em vigor, resolve baixar a s e g u i n t e :

PORTARIA

EXONERANDO JONATHAN GONÇALVES M,ARTINS do cargo Comissionado de **ASSESSOR PARLAMENTAR II**, símbolo **CC4**, com efeitos a partir de 01 de março de 2024.

CÂMARA MUNICIPAL DE TERESÓPOLIS Em 11 de março de 2024

JOSE LEONARDO VASCONCELLOS DE ANDRADE Presidente

D.O.E.

Diário Oficial EletrônicoPoder Legislativo de Teresópolis

Criado pela Lei Municipal nº 3.604 de 06/12/2017 .

PORTARIA

Nº 030/2024

O Vereador JOSE LEONARDO VASCONCE-

LLOS DE ANDRADE, Presidente da Câmara Municipal de Teresópolis, no uso das prerrogativas legais que lhe são conferidas pela Legislação em vigor, resolve baixar a seguinte:

PORTARIA

NOMEANDO JONATHAN GONÇALVES

MARTINS FIGUEIRA para exercer o cargo comissionado de ASSESSOR PARLAMENTAR III, símbolo CC5 - Lei Complementar nº 306/2022 com efeitos a partir de 01 de março de 2024.

CÂMARA MUNICIPAL DE TERESÓPOLIS Em 11 de março de 2024

JOSE LEONARDO VASCONCELLOS DE ANDRADE

Presidente

PORTARIA Nº 031/2024

O Vereador JOSE LEONARDO VASCONCEe da Câmara Municipal de Teresópolis, no uso das prerroga-

LLOS DE ANDRADE, Presidente da Câmara Municipal de Teresópolis, no uso das prerrogativas legais que lhe são conferidas pela Legislação em vigor, resolve baixar a seguinte:

PORTARIA

NOMEANDO WESLEY RAMOS TAVARES

VIEIRA para exercer o cargo comissionado de ASSESSOR PARLAMENTAR III, símbolo CC5 - Lei Complementar nº 306/2022 com efeitos a partir de 01 de março de 2024.

CÂMARA MUNICIPAL DE TERESÓPOLIS Em 11 de março de 2024

JOSE LEONARDO VASCONCELLOS DE ANDRADE

Presidente

P O R T A R I A Nº 032/2024

O Vereador JOSE LEONARDO VASCONCE-

LLOS DE ANDRADE, Presidente da Câmara Municipal de Teresópolis, no uso das prerrogativas legais que lhe são conferidas pela Legislação em vigor, resolve baixar a seguinte:

PORTARIA

NOMEANDO FABRIZIO COELHO FREITAS

para exercer o cargo comissionado de ASSESSOR PARLAMENTAR II, símbolo CC4 - Lei Complementar nº 306/2022 com efeitos a partir de 01 de março de 2024.

CÂMARA MUNICIPAL DE TERESÓPOLIS Em 11 de março de 2024

JOSE LEONARDO VASCONCELLOS DE ANDRADE

Presidente

